
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.33.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad oraz sposobu naliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

OSP za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 28 ust 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1372) oraz Uchwały nr XLI/301/2017 Rady Gminy Lipie 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy Lipie

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. § 3 pkt 4 Zarządzenia nr 0050.33.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad oraz sposobu naliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego strażakom OSP 
za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym otrzymuje brzmienie: Ekwiwalent 
przysługuje członkom OSP za udział w ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę Lipie w wysokości wypłaty stawki ekwiwalentu za odbyte szkolenie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 659C164E-CD98-4B35-919E-5C6AD9EB09C4. Podpisany Strona 1




